P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E -  m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

REQUERIMENTO Nº 285/2021

Requeiro ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal, Vereador

Antônio Filho Botelho – Toninho Valflor, nos termos regimentais vigentes um
VOTO DE LOUVOR E CONGRATULAÇÃO aos GCM’s abaixo relacionados
que completaram 20 anos de trabalho em 01/09/2021, ao qual, são essenciais
no combate ao crime e preservação da segurança de todos os munícipes de
Embu-Guaçu:

 Ailton de Souza dos Santos – Inspetor;
 Ailton Ribeiro Sobral – GCM 1ª Classe;
 Antônio Carlos A. dos Santos - GCM 1ª Classe;
 Antônio Edson da Silva Machado – Inspetor;
 Cristiano José Barbosa - GCM 1ª Classe;
 Edna Aparecida de Souza - GCM 1ª Classe;
 Emerson dos Santos de Paula - GCM 1ª Classe;
 Iduarte de Oliveira Santos - GCM 1ª Classe;
 Luiz Carlos de Freitas – Subcomandante;
 Marcos Rodrigues Bueno – Inspetor;
 Mauricio J. Morando de Oliveira – Inspetor;
 Rosana Veiga de Novais – Inspetora;
 Samuel Albino - GCM 1ª Classe;
 Silvio Alves de Oliveira – Inspetor.

Parabéns!

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 03 (três) dias do mês de
setembro de 2021.

João Domingues Mendes

Joãozinho do Cavalo
Vereador– PTB